
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 219 lì 20-05-2014

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 27 del 15-05-2014

Oggetto: : provvedimento di sgravio TARSU annualità 2000/2007 a favore di Sgroi
Salvatore

Il Responsabile dell'Area

Visto il D.Lgs.n. 507/1993 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il Regolamento Comunale TARSU vigente;
Vista l’istanza prot. 9858 del 26/09/2013 del signor Sgroi Salvatore nato 11/11/1968 C.F.
SGRSVT68S11Z112K, e la successiva avanzata dallo Studio Legale Ciraldo, acquisita agli atti
prot. 3391 del 13/03/2014 tendente ad ottenere lo sravio della tassa rifiuti solidi urbani
dall’anno 2000 al 2007;
Visto che il sig. Sgroi era iscritto a ruolo  per l’attività commerciale in Via Regina Elena 71-77;
Verificato che a seguito  della cessazione dell’attività commerciale avvenuta in data 31/10/1994
( risultante nella stampa dell’Agenzia delle Entraste) e dalla comunicazione fatta all’Ufficio
Commercio, l’Utente non ha provveduto alla disdetta dell’utenza ai sensi dell’art. 70 del D.Lgs
507/93;
Verificato che i locali di Via Regina Elena 71-77 dall’1/1/2000 risultano iscritti a ruolo a nome
del Sig.  Mastrolembo Antonino fino al 31/12/2003, e dal 01/01/2004 a nome di Universal Auto
2000, P.I. 02769190832.
Verificato che la permanenza a ruolo del Sig. Sgroi Salvatore dall’1/1/2000, anche se non è
stata prodotta disdetta, è un doppione di utenza
Verificato che possono essere sgravati gli importi relativi dall’1/1/2000 al 31/12/2007;
Visti il modulo unificato di sgravio predisposto dall’Ufficio ;
 Vista la Determina Sindacale n. 3 del 09/01/2014 con cui sono state attribuite le funzioni

relative a Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria al Rag. Pennino Rosalba;
Vista la L. 142/90 recepita dalla L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto l’articolo n. 12 della L.R. 30/2000;
Visto il T.U. degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n° 267 del 18/08/2000 e
successive modifiche ed integrazioni,

DETERMINA

Di approvare lo  sgravio TARSU – periodo 2000/2007 – Concessione di Messina cod. 0295,1.
come da prospetto che  segue

Identificativo partita Cognome e nome C.F. N° ruolo Anno rif Importo
sgravio €



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 219 lì 20-05-2014

1804 Sgroi Salvatore SGRSVT68S11Z112K 2002/001432 2000 330,53
1452 “ “ 2004/001064 2001 424,76
1452 “ “ 2004/001240 2002 464,10
20030000000013410011451 “ “ 2005/000635 2003 468,18
20040000000011920011452 “ “ 2006/002019 2004 468,18
20050000000011490011452 “ “ 2008/000597 2005 468,00
20060000000010540011452 “ “ 2009/000587 2006 468,00
20070000000010450011452 “ “ 2009/001287 2007 468,00

Totale € 3.559,75

Per un totale di € 3.559,75
2    Disporre che la presente determinazione sia pubblicata all’Albo pretorio on line.

Il Responsabile dell’Area Economico Finanziaria
Rag. Rosalba Pennino


